
   

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 5. schůzi v ročníku 2023/2024 se 8. 9. 2023 sešla STK 

OFS a projednala následující body:  

 

Změny termínu: 

BELSPORT OP SŽ E1A0102: FC HK dívky – Roudnice/Kratonohy 27. 9. – 17 (z 

28. 9. – přebory výběrů dívek)  

BELSPORT OP SP G1B1304: Probluz – Lhota p. L. 12. 9. – 17 (kolize pohár) 

 

Poplatky: 0 Kč 

 

Upozornění STK OFS ke změnám termínů: 

STK žádá, aby finální dohody o změnách termínů byly zasílány z oficiálních 

klubových mailů (pokud nejdou přes IS). Neúplné dohody projednány nebudou 

vč. nepotvrzených žádostí přes IS.   

 

AM GNOL 3. třída východ utkání A2A0304 Stěžery B – Probluz: 

  Dle ZOU HR Skyby došlo po skončení utkání při odchodu hráčů do kabin ke 

strkanici mezi hráči a diváky. Pořadatelská služba nezasáhla, dle ZOU 

nebyla řádně označena včetně HP. Dle sdělení HR nedošlo ke zranění nikoho 

z přítomných. 

  Ze ZOU o utkání je zřejmé, že došlo ke hrubému porušení RS OFS HK čl. 6 

písm.c včetně paragrafů 40, 41, 42 SŘ a to jak ze strany klubu, HP a také 

HR, který svým chybným rozhodnutím umožnil sehrát utkání bez pořadatelské 

služby. Ta nebyla řádně a v souladu se SŘ a RS OFS označena. 

Rozhodnutí STK: 

  Klub TJ Sokol Stěžery: uděluje se pořádková pokuta 1.500 Kč dle Sazebníku 

STK RS OFS HK 2023/24 za porušení čl.6 písm.c RS OFS HK a SŘ paragrafu 

41(Povinnosti PS). PS nebyla řádně označena včetně HP, dále nezasáhla po 

skončení utkání při odchodu hráčů do kabin a nezabránila jejich kontaktu 

s diváky. 

Návrh pro DK: 

   HP utkání Halberštát Petr ID 74120478 se předává k dalšímu projednání 

do DK za hrubé porušení SŘ paragrafů 40, 41 42 o činnosti PS včetně RS OFS 

HK. HP a další členové PS nebyli po celé utkání označení předepsaným 

způsobem. STK navrhuje pro HP p. Halberštáta zákaz výkonu funkce HP do 31. 

10. 2023. 

Návrh pro KR: 

  HR p. Skyba se předává KRD k projednání závažného pochybení a porušení 

SŘ v paragrafech 40, 41, 42, včetně RS OFS HK, kdy jako HR utkání Stěžery 

B – Probluz umožnil zahájení utkání, aniž se přesvědčil o funkčnosti a 

akceschopnosti pořadatelské služby a celé utkání odřídil bez přítomnosti 

PS. 



 

OP starší přípravka nedostatky v ZOU:  

G1B0307 Kratonohy/Roudnice – Libčany: D chybí funkcionáři, nepotvrzen ZoU 

G1B0303 Lhota p. L. – Prasek: H nepotvrzen ZoU 

 

BURDYCH OP mladší přípravky, nový ZOU: 

Pro soutěžní ročník 2023/2024 došlo k úpravám pravidel této soutěže.  

Materiály k těmto úpravám byly opakovaně zaslány na kluby, úpravy pravidel 

byly prezentovány na losovacím aktivu.   

K vyplňování ZOU byly rovněž poslány pokyny na kluby i vedoucím a trenérům. 

 

PREMIER STEEL POHÁR DOSPĚLÍ: 

 

2. kolo středa 13. 9. 2023 v 17 hodin (zadáno v IS): 

P17 Smiřice       - Dohalice   12. 9. - 17  

P18 Neděliště     – Libřice 

P19 Probluz       - Sendražice  

P20 Malšovice     - Olympia HK 

P21 Převýšov      - Kobylice 

P22 Červeněves    - Nechanice 

P23 Klamoš        - Lhota p. L. 

P24 Lužec         - Prasek  

 

Aktuální změna pro ročník 2023/24 (SŘ mládeže FAČR): 
V kategorii mladších a starších žáků můžou nastoupit maximálně 2 hráči o jeden 

rok starší, než povoluje věková kategorie dle odstavce 2, a to pouze v případě, 

že klub nemá pro tyto hráče možnost využití. 

 

Upozornění STK:  

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

   Příští schůze STK OFS Hradec Králové se bude konat v pátek 15. 9. 2023 

od 15 hodin v budově ČUS, Habrmanova 192. 
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 


